
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
25.09.2024 №  5070-с 

 

О зачислении в аспирантуру 
 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение внебюджетного финансирования 
(8 чел.) 

 

Центр переподготовки и повышения квалификации преподавателей вузов имени 

А.А. Кирсанова  
(1 чел.) 

 

Направление 5.8.7 – Методология и технология профессионального образования 
 

1. Снилс: 14122618517 160 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(3 чел.) 

 

Направление 2.5.22 – Управление качеством продукции.Стандартизация. Организация 

производства 
 

1. Снилс: 18205046136 188 баллов  

2. Снилс: 16858841128 156 баллов  

3. Снилс: 14976217201 180 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(1 чел.) 

 

Направление 1.4.12 – Нефтехимия 
 

1. Снилс: 15802563563 183 баллов  

 

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна 
(1 чел.) 

 



Направление 5.8.7 – Методология и технология профессионального образования 
 

1. Снилс: 16127746466 142 баллов  

 

Институт управления, автоматизации и информационных технологий 
(2 чел.) 

 

Направление 1.2.2 – Математическое моделирование, численные методы и комплексы 

программ 
 

1. Снилс: 15037813850 90 баллов  

2. Снилс: 15612245440 162 баллов  

 


